
     

 
  
 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la Legge 28 maggio 2021, n. 84 che ha disposto il distacco dei comuni di Montecopiolo e 

Sassofeltrio dalla regione Marche e loro aggregazione alla regione Emilia-Romagna, nell'ambito 
della provincia di Rimini; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di elaborare nuove tabelle di vicinorietà dei Comuni a seguito 
dell’aggregazione dei nuovi citati comuni alla provincia di Rimini; 

CONSIDERATO l’obbligo per l’Amministrazione di trasferire d’ufficio in sedi viciniori a quelle di titolarità il 
personale della scuola risultante soprannumerario che non abbia prodotto domanda di 
mobilità o che, pur avendola prodotta, non sia stato soddisfatto per le preferenze espresse 
come previsto dal contratto e dall’Ordinanza Ministeriale sulla mobilità; 

TENUTO  conto delle distanze tra i comuni della provincia così come risultante dalla tavola polimetrica 
delle distanze fra i Comuni della provincia elaborata dalla Provincia di Rimini;  

INFORMATE le OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca; 
 

DISPONE 
 
Sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio, allegate alla presente, le tabelle di vicinorietà di ogni 
Comune della provincia da utilizzare al fine dei trasferimenti d’Ufficio del personale docente e ATA 
soprannumerario delle scuole di ogni ordine e grado a partire dall’anno scolastico 2022/23. 
 
            
                       Il Dirigente 
                Mario Maria Nanni 
 
 
 
 
 
All’Albo     SEDE 
Alle OO.SS. Comparto Istruzione LL.SS. 
 


		2022-02-15T23:10:09+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-02-17T10:45:40+0100
	protocollo




